
Introduction

Abstract

Table ofContents

Thesistitle

Usnadněte si akademické psaní
s pomocí SciFlow

Pište snadno a odkudkoli

Snadno použitelný online textový editor 
pro psaní odborných textů a závěrečných prací

Všechny citace automaticky přidá 
do bibliografie a naformátuje podle správného 
citačního stylu

Jedním kliknutím vygenerujete dokument 
naformátovaný dle zvolené šablony

pro studenty

Novinka: licence SciFlow Campus

Studenti vaší univerzity mohou 
SciFlow využívat bez dalších

Další informace a možnost registrace
pomocí univerzitní emailové adresy
najdete zde:
sciflow.net

poplatků.



Pište, vylepšujte a formátujte
akademické texty

se SciFlow

Online textový editor kompatibilní se všemi 
programy pro správu citací

Bezproblémová spolupráce se spoluautory, 
včetně sledování změn

5000 šablon pro časopisy, které jedním 
kliknutím vygenerují rukopis připravený
k odeslání

pro vědecké pracovníky

Novinka: licence SciFlow Campus

Studenti vaší univerzity mohou 
SciFlow využívat bez dalších

Další informace a možnost registrace
pomocí univerzitní emailové adresy
najdete zde:
sciflow.net

poplatků.


